## CAPUT XII.

Eam synodum, quæ piæ memoriæ Justiniani facta est (tempore) per latores præsentium transmissi, ut, &c. ipsam relegens agnoscat, quia falsa sunt omnia, quæ contra sedem Apostolicam, vel catholicam Ecclesiam audierat. Absit enim nos cujuslibet sensum hæretici recipere, vel a tomo

mo sanctæ memoriæ Leonis prædecessoris nostri in aliquo deviare, sed quæcumque a sanctis quatuor synodis sunt definita, recipimus, & quæcumque reprobata sunt, condemnamus. *Idem Greg. lib. 12. reg. ep. 7. indict. 7. Theodelind. Regina Longobardorum.*

## CAPUT XIII.

Quinta synodus etiam jam mortuos Origenem, atque Theodorum, per eorum damnanda scripta non recte sapuisse repertos, anathemate percudit. *Nicol. in ep. ad Michael. incip. Quanto majora, post med.*

## CAPUT XIV.

Quattuor concilia omnimode recipio, &c. Pari modo recipio, & veneror reliqua tria concilia, id est, secundum Constantinopolitanum sub Vigilio Papa, & Justiniano Augusto. Deinde tertium CP. contra Monothelitas, &c. Ultimum secundum Nicænum, &c. pro imaginibus. *Leo IX. ep. ad Petrum Antioch. in fine.*

## CAPUT XV.

*majoris, f.* Iterum Constantinopoli quinto congregati sunt concilio tempore Justiniani junioris \* contra Theodorum, & Theodoritum, & eorum dogmata contra Cyrillum, &c. *Augl. 2.*

## CAPUT XVI.

Justiniano Imperatore existentibus quibusdam qui sanctam Chalcedonensem synodum reiicere jactabant, a præfato Principe iterum in Regia urbe CP. concilio congregati sunt clx. Patres Chalcedonensem synodum ab omni suspicione absolventes, tria capitula, pro quibus accusabatur, aperta damnatione ultii sunt, &c. *Manfuetus Episcopus, & synodus Mediol. in ep. ad Const. IV. ante VI. syn.*

## CAPUT XVII.

*Dist. 16. c. 7.* Quoniam sanctæ, & universales duæ synodi in hac Imperiali civitate congregatæ, una quidem temporibus divinæ recordationis Justiniani, altera vero sub piæ memoriæ Imperatore Constantino tuæ mansuetudinis patre, &c. sacros canones nequaquam conscripserunt, sicut reliquæ sanctæ quattuor universales synodi, &c. Propterea ergo tuæ pietatis jussu in hac Dei observatrice urbe congressi, sacros canones scripsimus, &c. *Trull. ante canones ad Justinian. II. Ivo part. 4. c. 123. decr. Cesar. lib. 1. c. 40.*

## CAPUT XVIII.

Sed & clxv. divinorum Patrum in hac civitate Imperiali congregatorum sub Justiniano piæ memoriæ Imperatore nostro, piæ voces, ut a Spiritu sancto editas, cognoscimus, & posteros nostros docemus, qui Theodorum Mopsuestiæ, Nestorii magistrum, & Origenem, & Didymum, & Evagrium, qui Græcas fabulas rursus fictas retulerunt, &c. Et quæ a Theodorito scripta sunt adversus rectam fidem, & xii. Beati Cyrilli capita, & eam, quæ dicitur Ibæ, epistolam synodice anathematizarunt, & execrati sunt. *Trull. c. 1.*

## CAPUT XIX.

Ad (Nicæni) similitudinem magnum Chalcedonensem concilium conscriptum esse confirmaverunt, & demum alia CP. condita, unum videlicet sub Justiniano Imperatore contra Dei im-  
*Tom. V.*

pugnatores Origenem, Didymum, & Evagrium, & aliud temporibus Agathonis Papæ, & Constantini Imperatoris contra Macarium Episcopum, & Stephanum ejus discipulum, ac reliquos Episcopos, qui pro frumento zizania ecclesiis seminaverunt, &c. *Isid. Merc. in præf. collect. conc. prope fin.*

## CAPUT XX.

Quinta Constantinopoli contra Theodorum Mopsuestenum, & omnes hæreticos, qui Theodorus dicebat alium esse Deum verbum, & alium Christum, & sacram Virginem Mariam negabat Dei genericem fuisse, temporibus Justiniani Principis, Vigilii Papæ, Domini Antiocheni, Eutychiei CP. qui xiv. capitula anathematizando scripserunt contra Theodori, & sociorum ejus blasphemias. *Ante Isidori Mercat. collectionem.*

## CAPUT XXI.

Quintum sanctum concilium universaliter constitutum suscipio, quod in Regia urbe celebratum est Justiniano Imperatore, omnesque ejus præclaras definitiones, quod ad confirmationem Chalcedonensis concilii congregatum est. Perimit autem principaliter Origenem insanum, &c. Evagrii quoque & Didymi dogmata, &c. Post quos & Mopsuestenum avellit Theodorum, magistrum Deo rebellis Nestorii, &c. cum suis blasphemis opusculis ab Apostolica Ecclesia proicit. Scripta quoque Theodoriti, quæ male, & impie adversus Cyrillum propugnatorem pietatis effecta sunt, & quæ tam contra xii. ejusdem divini Cyrilli capitula, quam sanctum primum Ephesinum concilium, nostræque fidei rectitudinem accusavit, impio favendo Nestorio, &c. & Diodoro, & Theodoro, &c. cum quibus & epistolam, quæ dicitur Ibæ, ad Marin Persam scriptam obtruncavit, &c. *Sophron. Hierosol. ad Sergium CP. post med. apud VII. syn. CP. act. 12.*

## CAPUT XXII.

Quintam (synodum) velut Spiritus sancti macharam amplector, quæ a multis ante temporibus vigentes impias hæreses amputavit, & de eorum auctoribus triumphavit, Origene nimirum, Didymo, & Evagrio, quos omnes, ut hæreticorum magistros execror. *Taras. CP. in ep. ad Episcopos Antiochiæ, Alexandriæ, & sanctæ urbis, in med. apud VII. syn. Nicæn. II. action. 3.*

## CAPUT XXIII.

Deinceps & quinta congregata synodus est in Imperiali civitate ex clxiv. Episcopis, quæ priores iv. synodos confirmavit, jussitque, ut harum decretis acquiesceremus, execrans Arium, Nestorium, Eutychem, Theodorum Mopsuestensem, horumque omnium blasphemias. Præterea Origenem, Evagrium, Didymum, omnesque fabulosas, & gentiles eorum prodigiosas narrationes. Ad hæc epistolam, quæ Ibæ cujusdam nomine ad Marin Persam circumfertur. His adde Theodoriti commentaria, quæ contra recta xii. capita beatæ memoriæ Cyrilli conscripta. *Theodorus Hierosol. Episc. in synodica in med. apud can. VII. synod. action. 3.*